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5864217184 HANSAEMOTION - Vaiiova a sprchova batéria

EAN: 4057304008726
statichansa.com/5864217184

e Sprchaavana

e Termostaticka

e Nastenna montaz

e Chrom/Siva

e  Pevné vytokové rameno
e  (CASCADE® - aerator

e Rukovat regulatora teploty vody, Rukovat regulatora
prietoku vody

Otocny prepinac, Prepinac integrovany do ovladaca
prietoku

Bezpecnostna poistka proti obareniu pri 38 °C, THERMO
COOL - viac bezpecnosti vdaka minimalnemu ohrevu tela
armatiry

Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty
Etazky s gulovym pripojenim
Bezpecnostné sklo

zabezpecené proti spatnému toku pri pouziti v domacnosti
(podta DIN EN 1717)
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar
Pokles tlaku pri prietoku (0,2 /s)

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Vzdialenost na instalaciu
Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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16.8 / 13.8 l/min
2.3 bar

DN15

max. +80°C
1-10 bar
61/2

150 15 mm
137 mm

EB

Mosadz

EN 1T

1(1S0 3822) Oras lab.

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP5864217184
Nazov
01 Rukovdt regulatora teploty
02 Termoelement/Kartus, 3.4
03 Spatny ventil s filtrom, (9/2018-)
03 Spatny ventil s filtrom
04 Kryci diel Siva Ukoncené
05 0-krazok, 25.07x2.62
06 Aerator, M24x1D
07 Prepinac
08 Regulator prietoku Ukoncené
09 Rukovdt regulatora prietoku vody Ukoncené
NI Adaptér
NI, Pristipenie, G1/2

Kod
59914596
59914114
59914727
59913696
59914600
59911479
59911829
59914183
59914635
59914599
03990100
59911491



